
MCI8X00FHMPF

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. S-2021/04/0026

„Sportovní hala při ZŠ Rychnovská"

(dále jen Dodatek č. 2)

Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
zastoupené ve věcech smluvních:
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen jako „objednatel")

Městská část Praha 18
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9
00231321
CZ00
č.ú.:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta MČ Praha 18

a

Zhotovitel:
spisová značka:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

GEOSAN GROUP a.s.
B 12459 vedená u Městského soudu v Praze
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
281 69 522
CZ28169522
č.ú.:

Zastoupený: Vlastou Končelovou, na základě pověření k el. podpisu
osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ivan Havel, výkonný ředitel a Ing. Kamil Vykydal, výrobní ředitel
osoba oprávněna ve věcech technických: Ing. JUDr. Karel Kutnohorský, ředitel závodu ZPSČ

(dále jen jako „zhotovitel")
(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany")

uzavřely v souladu s platnými právními předpisy tento Dodatek č. 2:

I.
PŘEDMĚT DODATKU Č. 2

1.1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 7.6.2021 Smlouvu o dílo
č. S-2021/04/0026, jejímž předmětem je závazek zhotovitele realizovat stavbu označenou
„Sportovníhala přiZŠRychnovská' (dále jen "SOD").

1.2. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení odstavce 8.18 SOD na změně rozsahu prací
na díle a s tím spojené změně ceny za dílo včetně změny termínu dokončení díla reflektující
změny předmětu díla, popř. přerušení provádění díla. Změny v průběhu stavby včetně
odůvodnění byly zapracovány do změnových listů č. 5, 7, 10R01, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20,
21, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33 a 34 kde jsou popsány a zároveň formou přípočtů a
odpočtů je provedena rekapitulace změněných či nahrazených položek soupisu prací -
výkazu výměr (položkový rozpočet stavby). Tyto změnové listy tvoří přílohy tohoto dodatku č.
2

MC18X00FHMPF



1,3. Změny rozsahu předmětu díla dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb„, o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ”):

1.3.1. Změna dle 6 222 odst. 2 ZZVZ - vyhrazená změna závazku dle čl. III. odst. 3.2. bod
3.2.2. smlouvy o dílo:

Změnový list č. 26: Z důvodu nepředvídatelných klimatických podmínek bránicí technologickému 
provádění výstavby v důvodu nízkých teplot muselo dojít k přerušení některých dílčích prací. Dále 
k přerušení některých dílčích prací došlo pro větrné podmínky bránící provádění výškových a 
jeřábnických prací. Rozpis prací, které musely být přerušeny z důvodu těchto klimatických 
podmínek, jsou vymezeny v příloze D 26. Toto přerušení provádění prací mělo vliv na termín (jeho 
posunutí) a vznik vícenákladů za zařízení staveniště.

1.3.2. Změnv dle 6 222 odst. 4 ZZVZ:

Změnový list č. 10R01: Navýšení rozsahu prací povrchových úprav a instalací za účelem zvýšení 
morální i fyzické hodnoty prostor. Navýšení zahrnuje práce bourací, sanační a úpravu povrchů v 
prostorách nových šaten a chodby ke spojovacímu krčku dle požadavku objednatele.

I.3.3. Změny dle 6 222 odst. 5 ZZVZ: V případě těchto změn se jedná o změny nezbytné - 
dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původní zadávací dokumentaci, kdy změna v osobě 
dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se 
stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými objednatelem jakožto zadavatelem veřejné 
zakázky v původním zadávacím řízení a změna dodavatele by způsobila objednateli značné obtíže a 
výrazné zvýšení nákladů, spočívající zejména v nutnosti pozastavení provádění prací na díle po dobu 
výběru nového dodavatele a realizace jeho prací a s tím spojené potencionální sankční riziko z důvodu 
nedodržení smlouvy s původním

Změnový list č. 7: Přílohou tohoto změnového listu je vyjádření společnosti BUSSCHER & 
HOFFMANN, s.r.o. k záměně hydroizolace spodní stavby. Závěrem této zprávy je usnesení, že 
provedení hydroizolační vrstvy z dvojce asfaltových pásů se pro spodní stavbu objektu mechanicky 
odolnější. Nově navržená skladba vzájemně celoplošně svařované asfaltové pásy Baruplan TOP G 
S4 a Baruplan TOP PV S4 vyhovují požadavku ČSN 73 0601. Nespornou výhodou je také napojení 

hydroizolace na stávající objekt, který je rovněž proveden z asfaltových pásů. Nebudou zde vznikat 
přechody různých materiálů hydroizolací.

Změnový list č. 11: Změnový list byl vyvolán správcem výměníkové stanice společnosti ACTHERM 
Praha s.r.o. Položky ZL zahrnují úpravu výměníkové stanice pro provoz sportovní haly dle 
požadavků správce výměníkové stanice společnosti ACTHERM Praha s.r.o. Nabídková cena byla 
předložena s koordinační přirážkou zhotovitele. Nařízený poddodavatel dále požaduje, na základě 
předložené nabídky, v případě navýšení nákupních cen materiálu o více než 2%, a doložení tohoto 
navýšení prodejcem, o úpravu tohoto rozpočtu vzhledem k navýšení.

Změnový list č. 12: Z důvodu úprav stávajícího zařízení a doplnění řídících systémů ve 
výměníkové stanici byly upraveny trasy MaR ve sportovní hale. Samostatný změnový list č. 11 
„úprava výměníkové stanice" zahrnuje systém MaR těchto zařízení. Změnový list byl vyvolán 
správcem výměníkové stanice společností ACTHERM Praha s.r.o. Položky ZL zahrnují úpravu 
výměníkové stanice pro provoz sportovní haly dle požadavků správce výměníkové stanice 
společnosti ACTHERM Praha s.r.o. Nabídková cena byla předložena s koordinační přirážkou 
zhotovitele. Zhotovitel dále požaduje na základě předložené nabídky v případě navýšení nákupních 
cen materiálu o více než 2% a doložení tohoto navýšení prodejcem musí být rozpočet upraven o 
toto navýšení.

Změnový list č. 13: Z důvodu, že zhotovitel nemůže provádět práce dle zadání PD a s ohledem 
na ochranné pásmo přípojky horkovodu nelze provádět montáž či jiné práce z jižní strany objektu 
do doby provedení patřičné ochrany horkovodu. Změnový list zahrnuje činnosti spojené s 
provedením ochrany horkovodu tak, aby bylo možné zahájit práce spojené s opěrnými stěnami, 
zemním válem a dalšími navazujícími pracemi.



Změnový list č. 14: Z důvodu montáže hydroizolace spodní stavby je nutné postavit pomocné 
lešení pro provedení hydroizolace a zateplení od úrovně -3,7 do úrovně cca -0,0. Z tohoto důvodu 
je nutné po obvodu haly vybudovat pomocné lešení. Po provedení zpětných zásypů pod základové 
konstrukce opěrných stěn je nutné postavit na štítových stěnách lešení od úrovně -1,44 (-3,7) na 
úroveň střechy +4,45 pro provedení hydroizolačního souvrství včetně TI a ochranné vrstvy nopové 
fólie.

Změnový list č. 15: Přílohou tohoto změnového listu je vyjádření společnosti BUSSCHER & 
HOFFMANN, s.r.o. k záměně hydroizolace stavby. Závěrem této zprávy je usnesení, že provedení 
hydroizolační vrstvy z dvojce asfaltových pásů se pro spodní a horní stavbu objektu mechanicky 
odolnější. Z důvodu záměny izolace na spodní stavbě je změna provedena i na horní stavbě kvůli 
vzájemnému napojení. Nebudou zde vznikat přechody různých materiálů hydroizolací.

Změnový list č. 16: Z důvodu samostatného měření studené vody pro objekt sportovní haly dle 
požadavku objednatele obsahuje změnový list položky doplňující osazení měřidel na větve ZTI 
spojující VS a spojovací krček.

Změnový list č. 17: Z důvodu obsluhy stavby ze severní strany pozemku a dopravy 
nadrozměrného nákladu bylo nutné upravit vjezd z ulice Tvrdého do staveniště dle potřeb dopravce 
nadrozměrného nákladu (prefa vazníků). Manipulační plocha úpravy vjezdu zahrnovala vyrovnání 
pláně včetně návozu recyklátů pro její zpevnění hned u vjezdu do areálu a také na zemní pláň před 
severní stěnou sportovní haly v prostoru budoucího zemního válu. Úpravy sloužily k vytvoření 

zpevněné manipulační plochy techniky.

Změnový list č. 20: Změna na základě doplnění vylamovací výztuže pro napojování monolitických 
konstrukcí.

Změnový list č. 21: Změna úpravy podlahy ve výtahové kabině z důvodu použití systémového 
řešení výrobce výtahů KONĚ, a.s.

Změnový list č. 22: Změna úpravy vsakovací nádrže z důvodu splnění požadavku zatížení 
zemního válu a půdorysného rozložení vsakovacích dílčí boxů na obdélníkový tvar tak, aby nebyla 
ohrožena stabilita atletické dráhy a nádrž byla umístěna mimo základovou konstrukci opěrných 
stěn.

Změnový list č. 24: V souvislosti se změnami Díla obsaženými ve Změnových listech Dodatku č. 
1 SOD uplatňuje zhotovitel nárok na prodloužení termínů provádění Díla a navýšení ceny Díla o 
režijní náklady související s navýšením ceny a prodloužení termínu.

Změnový list č. 25: Jádrové vrtání prostupu pro přípojku EL ve stěně u spojovacího krčku mezi 
osami 2 a 3 standardizovaný průměr 80 mm dle výkresové dokumentace D.1.2.04_tvar 1PP. 
Přípravné práce pro osazení prefa konstrukce dle požadavku statika, vrt průměru 50 mm pro každý 
trn, geodeticky vyměřeno na monolitických sloupech a stěnách. Provedení jádrového vrtání pro 
VZT prostupy.

Změnový list č. 28: Změnový list byl vyvolán správcem výměníkové stanice. Položky ZL zahrnují 
úpravu ÚT, které souvisí s dodávkou výměníkové stanice společnosti ACTHERM Praha s.r.o. 

Odpočtové položky včetně množství byly předloženy AD.

Změnový list č. 29: Změnový list obsahuje doplnění SDK kastlíku v napojení nadpraží oken a 
LOP, dále položky kluzného napojení SDK příček ke stropním konstrukcím. Výdřevy a vyztužení SDK 
konstrukcí.

Změnový list č. 31: Změnový list obsahuje navýšení výkazu výměr provedení sádrových omítek 
stropních konstrukcí a úpravu monolitických konstrukcí dle požadavku objednatele a TDS 
(vybroušení výstupků monolitických konstrukcí po odbednění z důvodu provedení tenkovrstvých 
omítek).

Změnový list č. 32: Změnový list obsahuje úpravu klempířského prvku K02, zejména v rozvinuté 
šířce a úpravy montážní položky.

Změnový list č. 34: Změnový list obsahuje doplnění počtu pískoviště dle PD na 2 ks proti 
původnímu rozpočtu s výkazem výměr 1 ks.



13.4. Změna dle 5 222 odst. © ZZVZ - Tato změna vznikla v důsledku okolností, které nemohl 
objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat a tato změna nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky!

Změnový list č. 5: Změnový list zahrnuje archeologický výzkum na předmětné lokalitě, bude 
probíhat formou odborného dohledu při provádění zemních a výkopových prací stavby. Pokud by v 
průběhu stavebních prací byly zachyceny ojedinělé archeologické nálezy, provedla by se jejich 
preparace a dokumentace v součinnosti se stavbou v její technologické pauze. Archeologický 
výzkum bude probíhat po celou dobu provádění zemních prací stavby ve frekvenci určené HMG 
stavby.

Změnový list č. 33: Změnový list obsahuje záměnu sportovního povrchu hřiště na doporučení 
dodavatelů sportovních povrchů. Záměna je provedena z důvodu nahrazení původního povrchu 
EPDM za voděodolnou PU stěrku se vsypem.

13.5. Změna 5 222 odst. 7 ZZVZ:

Změnový list č. 30: Změnový list obsahuje záměnu sportovní podlahy proti PD na sportovní 
podlahu BOEN s podkladním roštem double-flex, která je dle zkušeností a doporučení dodavatelů 
vhodnější pro účely školy (pro sporty jako basketbal) a z hlediska svých parametrů pro odrazivost 
a pružnost. Objednateli je poskytnuta sleva ve výši 30 000,- Kč, na sportovní podlahu se nebude 
vztahovat indexace navýšení cen stav. materiálů a zhotovitelem je ve prospěch objednatele 
poskytnuta prodloužená záruka (viz příloha D30 - prohlášení dodavatele o vlastnostech podlahy a 
prodloužení záruky).

1.4. V souvislosti se změnou závazku ohledně změny předmětu díla vznikla potřeba prodloužení termínu
plnění, a to celkem o 91 dní (tzn. ZL7-7dní, ZL13-60dní, ZL15-7dní, ZL17-2dny, ZL24-7dní, 
ZL26-8dní).

1.5. Změna závazku ohledně změny předmětu díla v podobě méněprací a víceprací má vliv na změnu 
ceny díla, která je dále v tomto dodatku popsána a sjednána.

1.6. Z důvodu zcela nepředvídatelných, mimořádných změn - a to výhradně v podobě jejich navýšení 
- cen stavebních materiálů a výrobků oproti cenám původně sjednaným se zhotovitelem v rámci 
označené smlouvy o dílo, zhotovitel vůči objednateli uplatnil nárok na navýšení ceny. Objednatel tento 
nárok zhotovitele reflektuje, neboť tuto okolnost na stavebním trhu považuje za mimořádnou a 
nepředvídatelnou, a to i oproti nárůstu cen již v roce 2021, avšak nárok na zvýšení ceny díla reflektuje 
za dále stanovených podmínek.

Pro daný případ nelze aplikovat § 222 odst. 3 ZZVZ, když se nejedná o podstatnou změnu závazku,

- která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním 
zadávacím řízení,

- která by měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, 
nebo

- která by vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

Nastalou situaci s výrazným nárůstem cen, vzniklou zejména ve vazbě na válečný konflikt na Ukrajině a 
částečně i doznívající následky celosvětového výskytu koronaviru SARS CoV - 2 mající vliv na výrobu a 
dodávky materiálů a zboží, nebylo možné předem vůbec předvídat a tato je natolik závažná, že by se 
dotýkala jakéhokoliv jiného dodavatele a současně zadavatel by stejným způsobem přistupoval ke 
každému jinému dodavateli.

Jedná se tedy o změnu závazku dle § 222 odst. 6 ZZVU.

1.7. Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny podmínky ZZVZ pro změnu závazku, a to dle
§ 222 odst. 4, 5, 6 a 7 ZZVZ.



II.
ZMĚNY SOD

2.1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 předmět díla vymezený ve smlouvě o dílo, a to tak, 
že zhotovitel se zavazuje nad rámec plnění dle čl. I. a II. SOD dále provést (vícepráce), a 
neprovést (méněpráce) práce uvedené v článku S. tohoto dodatku č. 2, specifikované ve 
Změnových listech č. 5, 7, 10R01, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 
28, 29, 30, 31, 32, 33 a 34 jež tvoří přílohy tohoto Dodatku č. 2.

2.2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 cenu díla, a to tak, že cena díla původně 
sjednaná v čl. V., bod 5.1 SOD je upravena takto:

Celková cena celkem dle SoD: 39.444.525,84 Kč 
8.283.350,43 Kč 

47.727.876,27Kč

bez DPH 
DPH (21 %) 

včetně DPH

Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH:
Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH:
Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 1 bez DPH (VP-MP):

2.689.276,88 Kč 
-246.628,28 Kč 

2.442.648,60 Kč

Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH:
Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH:
Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 2 bez DPH (VP-MP):

3.511.489,20 Kč 
-1.583.553,07Kč 
1.927.936,13 Kč

Celková cena CELKEM dle SoD ve znění Dodatku č. 2: 43.815.110,57Kč bez DPH

9.201.173,22 Kč DPH (21 %) 

53.016.283,79 Kč včetně DPH

2.3. Smluvní strany doplňují tímto Dodatkem č. 2 cenu díla a platební podmínky, a to tak, že
cena díla a platební podmínky sjednaná v čl. V., SOD je doplněna o nový odstavec 
v tomto znění:

„5.13. Smluvní strany se v souladu s "výzvou zhotovitele ke změně ceny díla v důsledku 
mimořádného nárůstu cen stavebního materiálu", metodikou Ministerstva pro místní rozvoj, 
dohledového orgánu a stanovisek objednatele ke vznesenému požadavku zhotovitele dohodly, že 
v návaznosti na uplatněnou změnou okolností ve smyslu ustanovení § 1765 0Z v podobě výzvy 
zhotovitele k jednání o změně závazkového vztahu a předložený způsob doložení zvýšených nákladů 
ve smyslu metodiky společností RTS, a.s. a ÚRS CZ a.s., se navyšuje cena díla uvedená ve smlouvě 

o dílo, a to za těchto podmínek:

5.13.1. Tato změna ceny se týká objemu stavebního materiálu nebo výrobku, který byl v dotčeném 
období zabudován - tudíž uveden v soupisu provedených prací jakožto podkladu k fakturaci ceny. Nárok 
na uplatnění změny ceny - změny závazku nevzniká, pokud je stavební materiál či výrobek zabudován 
do stavby v jiném období, než měl být zabudován anebo až po sjednaném termínu dokončení díla.

5.13.2. Pro posouzení limitu změny platí sdružený index podle Protokolu (definice pojmu „Protokol" je 
dále vymezen) za období od měsíce uzavření smlouvy se zhotovitelem po měsíc zabudování - tedy 
období, ve kterém je stavební materiál či výrobek uveden v soupisu provedených prací jakožto podkladu 
pro fakturaci.

Indexem se rozumí: poměrné číslo, kterým bude původní cena či její složky násobena.

Protokolem se rozumí: protokol o vývoji cen stavebních materiálů publikovaný společností RTS anebo 
publikovaný společností URS. Použití Protokolu pro přepočet hodnoty změny je vázáno na zařazení 
daného materiálu do druhu, který má v Protokolu uvedeny meziměsíční indexy vývoje cen.



Zhotovitel provede v rámci příslušného fakturačního období (kalendářní měsíc) úpravu fakturované ceny
vynásobením sdruženým indexem cenové soustavy RTS nebo ÚRS pro příslušný materiál od doby

uzavření smlouvy do příslušného fakturačního měsíce dokládajícího zabudování toho konkrétního
materiálu, přičemž od sdruženého indexu za celé období bude po dohodě stran odečteno 5% jako
predikovaná výše změny cen za celou dobu realizace díla. Dohodnutý způsob navýšení ceny díla bude
aplikován od počátku, tedy od uzavření smlouvy o dílo, přičemž zhotovitel je oprávněn uplatnit nárok
na zvýšenou cenu díla v daňovém dokladu vždy po odsouhlasení a podpisu příslušného změnového listu
oprávněnou osobou objednatele. Po předání díla bude uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo, ve kterém
bude provedeno vyčíslení zvýšené ceny díla po jednotlivých měsících od uzavření díla, přičemž nárok na
úhradu zvýšené ceny díla vzniká zhotoviteli, jak již bylo uvedeno, podpisem příslušného změnového
listu.

Maximální limit celkového objemu nároků zhotovitele na tuto změnu (navýšení) ceny
vzhledem k celkové nabídkové (a původně zasmluvněné ceně díla): se stanovuje na 14 %.

2.4. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 dobu plnění, a to tak, že doba plnění původně
sjednaná v čl. III., bod 3.1 SOD je upravena takto:

Zhotovitel se zavazuje dílo provést v následujících termínech:

Předání staveniště: do 7 kalendářních dní ode dne nabytí účinnosti smlouvy o dílo
Termín zahájení plnění: ihned po předání staveniště
Maximální termín dokončení: do 20. 7. 2022.

2.5. Zhotovitel poskytuje objednateli prodlouženou záruku za jakost díla, a to pouze ve vztahu
k dílčímu plnění v podobě konstrukce souvrství, vrchní lamelové podlahy a práce s tím spojené dle ZL č.
30, a to v délce záruční doby 8 let celkem.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ujednání SOD jsou tímto Dodatkem č. 2 nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.

3.2. Tento Dodatek č. 2 je sepsán v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.

3.3. Tento Dodatek č. 2 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se

dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních
dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 2. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18
písemně informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne
uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv, a to oznámením na emailovou adresu:

Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření
tohoto Dodatku č. 2 písemné oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je
po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho
uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto
Dodatku č. 2 druhá smluvní strana povinna písemně informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě
3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu:



3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají po vzájemném projednání na základě 
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.6. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny. Uzavření 
tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením RMČ č. 153/12/22 dne 27. 4. 2022.

3.7. Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 2 tvoří jeho součást a stávají se rovněž součástí smluvního 
ujednání.

Přílohy:
Změnový list č. 5 
Změnový list č. 7 
Změnový list č. 10R01 
Změnový list č. 11 
Změnový list č. 12 
Změnový list č. 13 
Změnový list č. 14 
Změnový list č. 15 
Změnový list č. 16 
Změnový list č. 17 
Změnový list č. 20 
Změnový list č. 21 
Změnový list č. 22 
Změnový list č. 24 
Změnový list č. 25 
Změnový list č. 26 
Změnový list č. 28 
Změnový list č. 29 
Změnový list č. 30 
Změnový list č. 31 
Změnový list č. 32 
Změnový list č. 33 
Změnový list č. 34 
Přehled změn a dodatků
Pověření k podepisování dokumentů elektronickým podpisem

V Praze dne viz el. podpis
Vlasta
Končelo

vá

Digitálně 

podepsal Vlasta 

Končelová 

Datum: 

2022.05.17 

15:11:54 +02'00'

Zdeněk Kučer

Kučera, MBA^

Digitálně podepsal 

Mgr. Zdeněk 

Kučera, MBA 

Datum: 2022.05.05 
08:37:51 +02'00'

Za objednatele 
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

Za zhotovitele 
Vlasta Končelová 
pověřená osobastarosta



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 5

název [Archeologický průzkum

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín lil, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 27.08.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. množství cena / mj cena / oddíl

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 1 32 720,00 Kč 32 720,00 Kč

CENA CELKEM 32 720,00 Kč

POPIS:

Změnový list zahrnuje archeologický výzkum na předmětné lokalitě, bude probíhat formou
odborného dohledu při provádění zemních a výkopových prací stavby. Pokud by v průběhu
stavebních prací byly zachyceny ojedinělé archeologické nálezy, provedla by se jejich preparace a
dokumentace v součinnosti se stavbou v její technologické pauze. Archeologický výzkum bude
probíhat po celou dobu provádění zemních práci stavby ve frekvenci určené HMG stavby.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 5

Jméno, příjmení datum

za objednatele 2Z

za zhotovitele

s'

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1

název Záměna hydroizolace spodní stavby

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 14.09.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Izolace proti vodě vlhkosti a plynům - ODPOČET kpl 1 -313 869,03 Kč -313 869,03 Kč

Izolace proti vodě vlhkosti a plynům - PŘÍPOČET kpl 1 778 640,35 Kč 778 640,35 Kč

CENA CELKEM 464 771,31 Kč

POPIS:

Přílohou tohoto změnového listuje vyjádření společnosti BUSSCHER & HOFFMANN, s.r.o. k
záměně hydroizolace spodní stavby. Závěrem této zprávy je usnesení, že provedení hydroizolační
vrstvy z dvojce asfaltových pásů se pro spodní stavbu objektu mechanicky odolnější. Nově navržená
skladba vzájemně celoplošně svařované asfaltové pásy Baruplan TOP G S4 a Baruplan TOP PV S4
vyhovují požadavku ČSN 73 0601. Nespornou výhodou je také napojení hydroizolace na stávající
objekt, který je rovněž proveden z asfaltových pásů. Nebudou zde vznikat přechody různých
materiálů hydroizolací.
Z důvodu technologie provádění dvou vrstev hydroizolace oproti jedné vrstvě se termín výstavby
prodlužuje.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 7

Jméno, příjmení datum ppjlfjis

za objednatele

za zhotovitele A■

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 10R01

název [Úprava šaten R01

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. množství cena / mj cena / oddíl

ZL 10R01: Úprava šaten ZŠ - ODPOČTY ZE ZL 10 -19 485,24 Kč

006: Úpravy povrchu kpl 1 -18 241,07 Kč -18 241,07 Kč

009: Ostatní konstrukce a práce kpl 1 -1 244,17 Kč -1 244,17 Kč

ZL 10R01: Úprava šaten ZŠ - revize 150 044,74 Kč

006: Úpravy povrchu kpl 1 87 618,85 Kč 87 618,85 Kč

006: Úpravy povrchu - vyrovnávací potěr kpl 1 40 198,09 Kč 40 198,09 Kč

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům kpl 1 1 723,96 Kč 1 723,96 Kč

009: Ostatní konstrukce a práce kpl 1 11 117,27 Kč 11 117,27 Kč

099: Přesun hmot HSV kpl 1 2 864,00 Kč 2 864,00 Kč

Přesun sutě kpl 1 1 365,90 Kč 1 365,90 Kč

722: Vnitřní vodovod kpl 1 447,79 Kč 447,79 Kč

784: Dokončovací práce - malby a tapety kpl 1 4 708,88 Kč 4 708,88 Kč

CENA CELKEM 130 559,50 Kč

POPIS:
Navýšení rozsahu prací povrchových úprav a instalací za účelem zvýšení morální i fyzické hodnoty
prostor. Navýšení zahrnuje práce bourací, sanační a úpravu povrchů v prostorách nových šaten a
chodby ke spojovacímu krčku dle požadavku objednatele.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 10R01

Jméno, příjmení datum

za objednatele

za zhotovitele

žS 'T TS^

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 11

název |Úprava výměníkové stanice

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Izolace tepelné kpl 1 23 925,75 Kč 23 925,75 Kč

Zdroj tepla kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč

Strojovny kpl 1 214 511,80 Kč 214 511,80 Kč

Rozvody potrubí kpl 1 44 516,50 Kč 44 516,50 Kč

Armatury kpl 1 37 812,00 Kč 37 812,00 Kč

Otopné plochy kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč

Konstrukce zámečnická kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč

Nátěry kpl 1 3 496,00 Kč 3 496,00 Kč

Ostatní položky kpl 1 56 327,00 Kč 56 327,00 Kč

MaR celkem bez DPH kpl 1 103 270,00 Kč 103 270,00 Kč

CENA CELKEM 483 859,05 Kč

POPIS:
Změnový list byl vyvolán správcem výměníkové stanice - spol. Actherm. Položky ZL zahrnují úpravu

výměníkové stanice pro provoz sportovní haly dle požadavků správce VS spol. Actherm. Nabídková
cena byla předložena s koordinační přirážkou zhotovitele (D 11).

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 11

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za zhotovitele A. 4.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 12

název Úprava MaR

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: zedne?. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. množství cena / mj cena / oddíl
Periferní zařízení kpl 1 -15 417,85 Kč -15 417,85 Kč

Kabely a kabelové rozvody kpl 1 -10 119,60 Kč -10 119,60 Kč
Montáže kpl 2 -9 676,60 Kč -9 676,60 Kč

Hodinové zúčtovací sazby kpl 3 -8 266,25 Kč -8 266,25 Kč
Programové služby kpl 4 -8 516,40 Kč -8 516,40 Kč

Ostatní služby kpl 1 -6 820,00 Kč -6 820,00 Kč

CENA CELKEM -58 816,70 Kč

POPIS:

Z důvodu úprav stávajícího zařízení a doplnění řídících systémů ve výměníkové stanici byly upraveny
trasy MaR ve sportovní hale, Samostatný změnový list č. 11 úprava výměníkové stanice zahrnuje
systém MaR těchto zařízení.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 12

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za zhotovitele

~ŽA

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 13

název Ochrana horkovodu

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. množství cena / mj cena / oddíl

001: Zemní práce kpl 1 69 374,88 Kč 69 374,88 Kč

002: Základy kpl 1 144 504,43 Kč 144 504,43 Kč

006: Úpravy povrchu kpl 1 719,94 Kč 719,94 Kč

713: Izolace tepelné kpl 1 9 844,01 Kč 9 844,01 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady kpl 1 12 772,02 Kč 12 772,02 Kč

CENA CELKEM 237 215,28 Kč

POPIS:

Z důvodu, že zhotovitel nemůže provádět práce dle zadání PD a s ohledem na ochranné pásmo
přípojky horkovodu nelze provádět montáž či jiné práce z jižní strany objektu do doby provedení
patřičné ochrany horkovodu. Změnový list zahrnuje činnosti spojené s provedením ochrany
horkovodu tak, aby bylo možné zahájit práce spojené s opěrnými stěnám, zemním válem a dalšími
navazujícími pracemi

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 13

Jméno, příjmení datum

za objednatele

za zhotovitele fo. 4.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 14

název Pomocné lešení

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu
oddíl | m.j. (množství | cena / mj | cena / oddíl

Lešení a stavební výtahy kpl 1 31490,12 Kč 31490,12 Kč
CENA CELKEM | 31 490,12 Kč

POPIS:

Z důvodu montáže hydroizolace spodní stavby je nutné postavit pomocné lešení pro provedení
hydroizolace a zateplení od úrovně -3,7 do úrovně cca -0,0. Z tohoto důvodu je nutné po obvodu haly
vybudovat pomocné lešení. Po provedení zpětných zásypů pod základové konstrukce opěrných stěn
je nutné postavit na štítových stěnách lešení od úrovně -1,44 (-3,7) na úroveň střechy +4,45 pro
provedení hydroizolačního souvrství včetně TI a ochranné vrstvy nopové fólie.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 14

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

[poznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 15

název Změna hydroizolace střechy

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. množství cena / mj cena / oddíl
712: Povlakové krytiny kpl 1 -180 397,49 Kč -180 397,49 Kč

ZL 15: Změna hydroizolace střechy kpl 1 260 411,51 Kč 260 411,51 Kč

CENA CELKEM 80 014,02 Kč

POPIS:

Přílohou tohoto změnového listuje vyjádření společnosti BUSSCHER & HOFFMANN, s.r.o. k
záměně hydroizolace stavby. Závěrem této zprávy je usnesení, že provedení hydroizolační vrstvy z
dvojce asfaltových pásů se pro spodní a horní stavbu objektu mechanicky odolnější. Z důvodu
záměny izolace na spodní stavbě je změna provedena i na horní stavbě kvůli vzájemného
napojení.Nebudou zde vznikat přechody různých materiálů hydroizolací.
Z důvodu technologie provádění dvou vrstev hydroizolace oproti jedné vrstvě se termín výstavby
prodlužuje.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 15

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 16

název Doplnění měřidel

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl | m.j. [množství | cena / mj | cena / oddíl

D+M měřidel kpl 1 5 322,20 Kč 5 322,20 Kč
CENA CELKEM | 5 322,20 Kč

POPIS:

Z důvodu samostatného měření studené vody pro objekt sportovní haly dle požadavku objednatele
obsahuje změnový list položky doplňující osazení měřidel na větve ZTI spojující VS a spojovací
krček.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 16

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 17

název Připojení vjezdu ulice Tvrdého

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. množství cena / mj cena / oddíl
Bourání konstrukcí kpl 1 5 040,58 Kč 5 040,58 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady kpl 1 8 005,74 Kč 8 005,74 Kč
Zemní práce kpl 1 74 859,06 Kč 74 859,06 Kč
Komunikace kpl 1 37 177,24 Kč 37 177,24 Kč

CENA CELKEM 125 082,62 Kč

POPIS:

Z důvodu obsluhy stavby ze severní strany pozemku a dopravy nadrozměrného nákladu bylo nutné
upravit vjezd z ulice Tvrdého do staveniště dle potřeb dopravce nadrozměrného nákladu - prefa
vazníků. Manipulační plocha Úprava vjezdu zahrnovala vyrovnání pláně včetně návozu recyklátů pro
její zpevnění hned u vjezdu do areálu a také na zemní pláň před severní stěnou sportovní haly v
prostoru budoucího zemního válu. Úpravy sloužily k vytvoření zpevněné manipulační plochy techniky.
Termín výstavby se prodlužuje.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 17

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za zhotovitele A 4. Ml

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka"



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 20

název Doplnění výztuže

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. množství cena / mj cena / oddíl

ODPOČET kpl 1 -6 133,20 Kč -6 133,20 Kč

PŘÍPOČET kpl 1 170 986,88 Kč 170 986,88 Kč

CENA CELKEM 164 853,68 Kč

POPIS:

Změna na základě doplnění vlamovací výztuže pro napojování monolitických konstrukcí.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 20

Jméno, příjmení datum

za objednatele

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k ji

Ipoznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 21

název Úprava podlahy výtahu

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. množství cena / mj cena / oddíl

ODPOČET kpl 1 -1 394,61 Kč -1 394,61 Kč

PŘÍPOČET kpl 1 11 531,30 Kč 11 531,30 Kč

CENA CELKEM 10 136,69 Kč

POPIS:

Změna úpravy podlahy ve výtahové kabině z důvodu použití systémového řešení výrobce výtahů
KONĚ.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO \ 21

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za zhotovitele

ŽVTB&

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 22

název Úprava vsakovací nádrže

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639; 199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. množství cena / mj cena / oddíl
ODPOČET kpl 1 -175 240,33 Kč -175 240,33 Kč
PŘÍPOČET kpl 1 141 797,06 Kč 141 797,06 Kč

CENA CELKEM -33 443,27 Kč

POPIS:

Změna úpravy vsakovací nádrže z důvodu splnění požadavku zatížení zemního válu a půdorysného
rozložení vsakovacích dílčí boxů na obdélníkový tvar tak, aby nebyla ohrožena stabilita atletické
dráhy a nádrž byla umístěna mimo základovou konstrukci opěrných stěn.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 22

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

|poznámka~



ZSVSĚNOVÝ LIST ČÍSLO 24

název VRN k Změnovým listům Dodatku č. 1

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. množství cena / mj cena / oddíl

VRN ZL č. 1 Protihluková stěna kpl 1 425,74 Kč 425,74 Kč

VRN ZL č. 3 Panelová komunikace kpl 1 68 379,44 Kč 68 379,44 Kč

VRN ZL č. 4 Odstranění hřiště kpl 1 212,87 Kč 212,87 Kč

VRN ZL č. 6 Přeložka kabelů SEK kpl 1 4 820,69 Kč 4 820,69 Kč

VRN ZL č. 8 Změna zatřídění zeminy kpl 1 425,74 Kč 425,74 Kč

VRN ZL č. 9 Podchycení základů kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

VRN ZL č. 10 Úprava šatny kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč

CENA CELKEM 74 764,48 Kč

POPIS:

V souvislosti se změnami Díla obsaženými ve Změnových listech Dodatku č. 1 SoD uplatňuje
zhotovitel nárok na prodloužení termínů provádění Dála a navýšení ceny Díla o režijní náklady
související s navýšením ceny a prodloužení termínu.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO \ 24

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele ^ f.

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka



ZRUĚNOVÝ LIST ČÍSLO 25

název Jádrové vrtání

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. množství cena / mj cena / oddíl

PŘI POCTY kpl 1 7 899,00 Kč 7 899,00 Kč

ODPOČTY kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč

CENA CELKEM 7 899,00 Kč

POPIS:

Jádrové vrtání prostupu pro přípojku EL ve stěně u spojovacího krčku mezi osami 2 a 3
standardizovaný průměr 80 mm dle výkresové dokumentace D.1.2.04_tvar 1PP. Prostup pro VZT dle
pokynu č. 4.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 25

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za zhotovitele 4^. 4.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 26

název Klimatické podmínky

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl | m.j. (množství 1
kpl 1 1

cena / mj

1 702,94 Kč

cena / oddíl

1 702,94 Kč

CENA CELKEM 1 1 702,94 Kč

POPIS:

Změnový list obsahuje výčet činností a dní, kdy nebylo možné provádět výstavbu z důvodu
nepředvídatelných klimatických podmínek bránící technologickému provádění výstavby. Rozpis
prací, které nebyly provedeny z důvodu těchto klimatických podmínek je obsažen v příloze D 26.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 26

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka



ZHĚNOVÝ LIST ČÍSLO 28

název Úprava ÚT

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl
ZL 11: Úprava výměníkové stanice - odpočty

m.j. Imnožství 1

kpl I 1

cena / mj

-157 970,24 Kč

cena / oddíl

-157 970,24 Kč

CENA CELKEM r -157 970,24 Kč

POPIS:

Změnový list byl vyvolán správcem výměníkové stanice. Položky ZL zahrnují úpravu UT, které
souvisí s dodávkou VS spol. Actherm. Odpočtové položky vč. množství byly předloženy AD.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 28

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 29

název SDK konstrukce

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu
oddíl m.j. množství cena / mj cena / oddíl

ZL 29: SDK konstrukce| kpl | 1 | 44 300;05 Kč| 44 300,05 Kč

CENA CELKEM | 44 300,05 Kč

POPIS:

Změnový list obsahuje doplnění SDK kastlíku v napojení nadpraží oken a LOP, dále položky
kluzného napojení SDK příček ke stropním kcím. Výdřevy a vyztužení SDK kcí

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 29

Jméno, příjmení datum

za objednatele

za zhotovitele .tt.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 30

název Sportovní podlaha

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. Jmnožství 1 cena / mj cena / oddíl

ZL 30: Sportovní podlaha kpl I 1 -30 000,00 Kč -30 000,00 Kč

CENA CELKEM 1 -30 000,00 Kč

POPIS:

Změnový list obsahuje záměnu sportovní podlahy proti PD na sportovní podlahu BOEN s podkladním
roštem double-flex, která je dle zkušeností a doporučení dodavatelů vhodnější pro účely školy (pro
sporty jako basketbal) a z hlediska svých parametrů pro odrazivost a pružnost. Objednateli je
poskytnuta sleva ve výši 30 000,- Kč, na sportovní podlahu se nebude vztahovat indexace navýšení
cen stav. materiálů a bude prodloužena záruka (viz příloha D30 - prohlášení dodavatele o
vlastnostech podlahy a prodloužení záruky).

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 30

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za zhotovitele

'£At-TT5^»

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k j

Ipoznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 31

název Sádrové omítky

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl 1 m.j. (množství | cena / mj || cena/oddíl

006: Úpravy povrchu kpl 1 89 969,03 Kč 89 969,03 Kč
CENA CELKEM || 89 969,03 Kč

POPIS:

Změnový list obsahuje navýšení výkazu výměr provedení sádrových omítek stropních konstrukcí a
úpravu monolitických konstrukcí dle požadavku objednatele a TDS (vybroušení výstupků
monolitických konstrukcí po odbednění z důvodu provedení tenkovrstvých omítek.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 31

Jméno, příjmení datum podpor

za objednatele

za zhotovitele ■ h. Hill

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

|poznámka~



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 32

název Klempířské prvky

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Odpočty kpl 1 -38 951,10 Kč -38 951,10 Kč

Přípočty kpl 1 63 413,13 Kč 63 413,13 Kč

CENA CELKEM 24 462,03 Kč

POPIS:

Změnový list obsahuje úpravu klempířského prvku K02, zejména v rozvinuté šířce a úpravy montážní
položky

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 32

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za zhotovitele 44.4.

~2zV-n'D^

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 33

název Sportovní povrch hřiště

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. množství cena / mj cena / oddíl
Odpočty kpl 0 -601 295,13 Kč -601 295,13 Kč

Podlahy skládané - záměna kpl 1 756 447,23 Kč 756 447,23 Kč
CENA CELKEM 155 152,10 Kč

POPIS:

Změnový list obsahuje záměnu sportovního povrchu hřiště na doporučení dodavatelů sportovních
povrchů. Záměna je provedena z důvodu nahrazení původního povrchu EPDM za voděodolnou PU
stěrku se vsypem.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 33

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za zhotovitele fa ■ b

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 34

název Pískoviště

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňsk

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 07.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

| m.j. |množství | cena / mj | cena / oddíloddíl

Přípočty kpl 43 892,21 Kč 43 892,21 Kč
CENA CELKEM 1 43 892,21 Kč

POPIS:

Změnový list obsahuje doplnění počtu pískoviště dle PD na 2 ks proti původnímu rozpočtu s výkazem
výměr 1 ks.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 34

Jméno, příjmení datum

za objednatele

za zhotovitele Jit. íj.

N e vypracován dodatek k ji

Ipoznámka


